Die 18, mense Julio, Anno 1851.

Signavit A. Card. LAMBRUSCHINI, S. R. C. P.

Subsignavit FATATI, S. R. C. Secretarius.

(1) Concilium Provinciae Remensis, Successione habitum est.

KALENDARIVM
PROPRII SUESSIONENSIS.

PARS HIEMALIS.

OFFICIA VOTIVA.

Qualibet Feria V non impedita, Offic. SS. Sacramenti, semid.
Quolibet Sabb. non impedito, Offic. Immaculatæ Conceptionis
B. M. V., semid.

FESTA MOBILIA.

Feria III post. Dom. Septuag. Orationis D. N. J. C., in monte
Oliveti, dupl. maj.
Feria III post Dom. Sexages. Commem. Passionis D. N. J. C.,
dupl. maj.
Feria VI post Cineres. SS. Spineæ Coronæ D. N. J. C., dupl.
maj.

PROPRIUM SANCTORUM.

DECEMBRIS.

- 1 S. Eligii, Episc. et Conf., *dupl. maj.*
- 9 S. Leocadiæ, Virg. et Mart., *Comm.*
- 10 S. Fdibii, Episc. et Conf., *dupl.* — S. Eulaliæ, Virg. et
Mart., et S. Melchiadis, Papæ et Mart., *Comm.*
- 11 SS. Fusciani, Victorici et Gentiani, Mart., *Comm.*
- 18 Expectationis partus B. M. V., *dupl. maj.*

JANUARIJ.

- 3 S. Genovefæ, Virg., *Comm.*
- 4 S. Rigoberti, Episc. et Conf., *Comm.*
- 17 S. Sulpitii, Episc. et Conf., *Comm.*
- 23 Desponsationis B. M. V., *dupl. maj.* (*Tranfertur S. Ray-*
mundus de Pennafort ad diem 9 febr.)

MARTII.

- 1 S. Albini, Episc. et Conf.
- 2 S. Macræ, Virg. et Mart., *semid.*
- 5 S. Drausii, Episc. et Conf., *dupl.*
- 18 S. Gabrielis, Archang., *dupl. maj.*
- 27 S. Ruperti, Episc. et Conf., *Comm.*

APRILIS.

- 17 S. Ursmari, Episc. et Conf., *Comm.*
- 26 S. Ermini, Episc. et Conf., *Comm.*
- 29 S. Probæ, Virg. et Mart., et S. Eutropii, Episc. et Mart.,
Comm.
- 30 S. Marculphi, Conf., *Comm.*

MAYI.

- 1 S. Theodulphi, Abbatis, *Comm.*
- 4 S. Cyriaci, Episc. et Mart., *Comm.*
- 5 S. Mauronti, Abbatis, *Comm.*
- 6 S. Victricii, Episc. et Conf., *Comm.*
- 7 S. Cenerici, Abbatis, *Comm.*
- 9 S. Beati, Conf., *Comm.*
- 12 S. Gangulphi, Mart., *Comm.*
- 13 S. Onesimi, Episc. et Conf., *dupl.*
- 16 S. Joannis Nepomuceni, Mart., *dupl.*
- 17 S. Montani, Conf., *Comm.*
- 21 S. Ubaldi, Episc. et Conf., *semid.* (e die 16.)
- 22 S. Boëtiani, Conf.
- 23 S. Desiderii, Episc. et Mart.
- 24 B. M. V., sub titulo, Auxilium Christianorum, *dupl. maj.*
- 28 S. Germani, Episc. et Conf.
- 29 S. Restitutæ, Virg. et Mart.

JUNII.

- 2 SS. Pothini et Soc., Mart., *semid.* — SS. Marcellini, Petri
et Erasmi, Mart., *Comm.*
- 3 S. Clotildis, Reginæ Franc., *dupl.* — S. Algisi, Conf. non
Pont., *Comm.*
- 4 S. Bonifacii, Episc. et Mart., *Comm.*
- 8 S. Medardi, Episc. et Conf., *dupl. maj.*
- 16 SS. Cyrici et Julittæ, Mart. — SS. Ferreoli et Ferrutionis,
Mart., *Comm.*

OFFICIA PROPRIA DIOECESIS SUESSIONENSIS.

PARS VERNA.

OFFICIA VOTIVA.

QUALIBET FERIA V
non impedita.

OFFICIUM
DE SS. SACRAMENTO.
Semiduplex.

*Omnia ut in Supplem. pro
aliquibus locis, p. ccxlvj.*

QUOLIBET SABBATO
non impedito.

OFFICIUM
IMMAC. CONCEPT. B. M. V.
Semiduplex.

*Omnia ut in Supplem. pro
aliquibus locis, p. cclx.*

FESTA MOBILIA.

FERIA VI
POST DOM. I QUADRAG.
SS. LANCEÆ ET CLAVORUM
D. N. J. C.
Duplex majus.

*Omnia ut in Supplem. pro
aliquibus locis, p. ccxix.*

FERIA VI
POST DOM. II QUADRAG.
SS. SINDONIS D. N. J. C.
Duplex majus.

*Omnia ut in Supplem. pro
aliquibus locis, p. ccxxvj.*

FERIA VI
POST DOM. III QUADRAG.
SS. VULNERUM D. N. J. C.
Duplex majus.

*Omnia ut in Supplem. pro
aliquibus locis, p. ccxxxij.*

FERIA VI
POST DOM. IV QUADRAG.
PRETIOSISSIMI SANGUINIS
D. N. J. C.
Duplex majus.

*Omnia ut in Supplem. pro
aliquibus locis, p. ccxxxvij.*

FERIA VI
POST DOM. PASSIONIS,
SEPTEM DOLORUM B. M. V.
Duplex majus.

*Omnia ut in Breviario,
p. 460.*

DOMINICA III POST PASCHA.
PATROCINII S. JOSEPH
SPONSI B. M. V.
Duplex II classis,

Omnia ut in Brev., p. 478.

DOMINICA V POST PASCHA.

IN FESTO

BEATÆ MARIE VIRGINIS

MISERICORDIÆ MATRIS.

Duplex majus.

Omnia ut in festis B. M. V. per annum, p. clj, præter sequentia.

ORATIO.

DEUS, qui univèrsam mundum ineffabili providèntia regis, atque gubernas, præsta nobis fámulis tuis, ut intercedente Beáta Maria semper Virgine Misericordiæ Matre, ab hóstibus defénsi, et fructus tui dulcèdine satiáti, ad cœlestem pátriam secúri perducámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum.

Fit Comm. Dominicæ.

IN I NOCTURNO.

LECTIO I, Cap. 8 et 9.

De Parábolis Salomónis.

Ego sapièntia hábito in consilio, et eruditis intérsam cogitationibus. Timor Dómini odit malum, arrogántiam, et supérbiam, et viam pravam, et os bilingue detéstor. Meum est consilium, et æquitas, mea est prudèntia, mea est fortitúdo. Per me Reges regnant, et legum conditóres justa decérnunt. Per me principes imperant, et poténtes decérnunt justitiam. Ego diligéntes me diligo, et qui mane vigílant ad me, invénient me. Mecum sunt divítiæ, et glória, opes supérbæ, et justitia. Mélior est enim fructus meus auro, et lápide pretiósio, et genimina

mea argénto elécto. In viis justitiæ ámbulo, in médio semitárum judicii, ut ditem diligéntes me, et thesáuros eórum répleam.

ñ. Sancta, et immaculáta Virginitas, quibus te láudibus éfferam néscio : Quia quem Cœli cápere non póterant, tuo grémio contulisti. * Allelúia, Allelúia. ý. Benedicta tu in muliéribus, et benedictus fructus ventris tui. Allelúia, allelúia.